
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017 Ano VI - Edição nº 00087 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D977169F8FFD771E8F6612723D6B74DA



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• Portaria Nº 005/2017

• Pregão Presencial 07/2017

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D977169F8FFD771E8F6612723D6B74DA



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Portaria

 
 
 
 
 

ESTADO  DA  BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba  
CNPJ: 63.087.563/0001-89 

 
Portaria Nº 005/2017 
 
 

Dispõe sobre a designação da Comissão 
que terá atribuições de analisar os 
levantamentos e demonstrativos elaborados 
pela comissão de transição entre outras 
atividades. e dá outras providências.  
 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE CANARANA, Estado 
da Bahia, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 6º, ítem IV da  
Resolução 1311/2012,  

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Nomear a Comissão que terá atribuições de analisar os 
levantamentos e demonstrativos elaborados pela comissão de transição entre 
outras atividades, conforme disposto no art. 2º da Resolução 1311/2012. 

 
Art. 2º - Ficam nomeados para ocuparem os cargos da Comissão os 

seguintes membros: 
I. Helio Correia Andrade - Servidor  
II. Ronaldo Martins Pinto – Contador 
III. Carlos Cleber de Novaes - Secretário 

 
           Art. 3º - A Comisão designada acima terá como Presidente a pessoa 
nomeada no inciso I do artigo anterior, sendo-lhe assegurada a requisição de 
quaisquer informações aos órgãos da administração pública municipal.  
 
 Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do Presidente da Câmara, aos 02 dias do mês de Janeiro de 2017. 
 
 
 

ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 
Presidente da Câmara 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF123F65E2FA51009807BE246CC5036C

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana
Pregão Presencial

 

 

 

Pregão Presencial 07/2017 

 

A Câmara Municipal de Canarana‐BA, comunica aos interessados que 

realizará  no  dia  21  de  Fevereiro  de  2017  as  14:00  horas,  licitação  na 

modalidade  Pregão  Presencial,  cujo  objeto  é  a  Aquisição  de  Longarinas  e 

Mesa.  Maiores  informações  serão  obtidas  na  sede  da  Câmara Municipal,  no 

horário  de  08:00  às  14:00  h.  Canarana‐BA,  08  de  Fevereiro  de  2017.  Hélio 

Correia Andrade – Pregoeiro. 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D977169F8FFD771E8F6612723D6B74DA


		2017-02-08T17:12:56-0300




